年  月  日

通学定期購入用 通学証明書発行願

浦安市立明海中学校長 様

（  年  組）  生徒氏名         （   歳）男 女

保護者氏名            印

          住所・電話番号

                          （     ）

下記の通り、通学証明書の発行をお願いします。

（バス定期券購入の方）

1． 乗車区間

          から                      経由

2．定期券期間

  ヶ月定期券      学期定期券

（該当するほうに記入）

（鉄道定期券購入の方）

１．乗車区間

         駅から         駅            駅経由

２．定期券期間

  ヶ月定期券      学期定期券

（該当するほうに記入）

３．生徒手帳番号

 発行者記入覧    学区外通学通知の有無 （有・無）

 発行番号